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15 Temmuz'un simgesinin son hali şaşırttı

15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimi gecesi kamyonuyla vatandaşları Taksim
Meydanı’na taşıdığı ifade edilen ancak daha sonra vatandaşları 15 Temmuz’da
değil 16 Temmuz’da taşıdığı ortaya çıkan Şerife Boz’un kamyonu çürümeye yüz
tuttu...

15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimi gecesi kamyonuyla vatandaşları Taksim Meydanı’na taşıdığı ifade edilen ancak daha
sonra vatandaşları 15 Temmuz’da değil 16 Temmuz’da taşıdığı ortaya çıkan Şerife Boz’un kamyonu çürümeye yüz tuttuğu
öne sürüldü. Kocaeli’de sergilenen ve darbeye karşı direnişin simgelerinden biri haline getirilen kamyonun bazı aksesuarları
kimliği belirsiz kişilerce çalınırken, kamyonun sürücü kısmını ise kedi ve kuş gibi sokak hayvanları mesken tuttu. 15
Temmuz Derneği ise, Boz'un kamyonunun kendilerine ait bir depoda olduğunu, Kocaeli sergilenenin ise Şerife Boz’un
kamyonuna benzetilen bir imitasyon olduğunu açıkladı.

Kocaeli Denge Gazetesi’nden Caner Aktan’ın haberine göre; Darbe girişiminin ardından söz konusu simgeleşen kamyonun
Başiskele Belediyesi tarafından Yeşilyurt Mahallesine yapılan 15 Temmuz Milli İrade Parkında sergilenmesi için çalışma
yapıldı. 2017 yılında Şerife Boz ve ailesinin de katılımıyla parkın açılışı yapıldı. Sergilenen kamyonun sürücü koltuğu
kısmına ise Şerife Boz’u temsil edecek bir figür yapıldı. Simge haline gelen kamyon yaklaşık 2 buçuk yıldan bu yana
Başiskele 15 Temmuz Milli İrade Parkında sergileniyor.
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KAMYON ÇÜRÜMEYE YÜZ TUTTU

Aradan geçen zamanda kamyonun çürümeye yüz tuttuğu görüldü. Bakımsızlıktan kamyonun bazı kısımları paslandı. Ayrıca
kamyonun ön ve arka farları kimliği belirsiz kişi yâda kişilerce kırılarak lambaları çalındı. Camları da kırılan kamyonun
sürücü kısmını ise kedi ve kuş gibi sokak hayvanları mesken tuttu. Kamyonun son halini sosyal medyada paylaşan bazı
vatandaşlar duruma tepki gösterdi. Kamyonun son hali, “15 Temmuz’un anısına sahip çıkamadık” yorumlarına neden oldu.

15 TEMMUZ DERNEĞİ'NDEN AÇIKLAMA

15 Temmuz Derneği ise konuyla ilgili açıklama yaparak, Şerife Boz’un kamyonunun şu an 15 Temmuz gecesi ezilen ya da
zarar gören farklı araçlarla birlikte 15 Temmuz Derneği’ne ait bir depoda koruma altında bulunduğunu ifade etti.
Açıklamada, “Kocaeli’nde sergilenen kamyon ise Şerife Boz’un kamyonuna benzetilen bir imitasyon” ifadeleri kullanıldı.
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